

Efterlängtat beslut om öppnare till hiss



Anna Andersson är en av de pensionärer på Bjursdalens servicehus som längtar efter automatisk dörröppning av hissörrarna. På bilden får hon hjälp av sin fotvårdare Mary Kvist

BOXHOLM (ÖC)

Inom några månader ska det finnas automatisk dörröppnare till hissen mellan avdelningarna på Bjursdalens servicehus. Boxholms socialnämnd har uppdragit åt ett företag att så snabbt som möjligt utföra installationen.

— Jag hoppas då verkligen att det blir så, säger Anna Andersson, en av de pensionärer i servicehusets ålderdomshemsdel som längtar efter att själv kunna öppna hissörrarna.

Anna Andersson berättar att hon inte har orkat öppna dörren till hissen på egen hand under de två senaste åren på grund av hjärtbesvär. Hon bor en trappa upp och är helt beroende av hissen för att ta sig ner till bottenvåningen.

— Tänk så skönt det ska bli att kunna gå ut en dag när det är vackert väder utan att vara tvungen att be om hjälp, säger hon.

Installationen av dörröppnaren, som framför allt blir till glädje för pensionärer som är rullstolsburna eller som har rullator, kostar 62 000 kr exklusive moms.

Socialnämnden har även beslutat att renovera kökshissen på servicehuset. Renoveringen kostar 95 000 kr exklusive moms.

Dagbarnvårdarna i kommunen ska få utrustning för 15 000 kr. Socialnämnden har för familjedaghemmens behov beslutat att köpa in sängar, stolar, vagnar och bilkuddar för pengar som finns tillgängliga i årets budget.

Frågan om ett lekotek för dagbarnvårdarnas behov prövas i arbetet med budgeten för 1989.

Malexanderföräldrarnas skrivelse till socialnämnden om en mer ordnad barnomsorg i Malexander har nämnden överlämnat till Malexanderkommittén för yttrande.

Frikyrkliga studieförbundet och Centrumkyrkans församling har begärt bidrag hos socialnämnden till en genomförd studiecirkel (konversations-svenska) för flyktingar.

Socialnämnden tycker att det är kulturnämndens sak att besluta om eventuellt bidrag, och har överlämnat ärendet dit.

KARL-JOHAN NORÉN